
ll i I'" r V rff V r r - ~orormtt a1 e pr6 vyr0en1naeen1 ~praYtt 

PRO DOHLErJ NAD HOSPODARENiM 

POLITICKÝCH STR1'N POLITICKÝCH HNUTÍ 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok .~9).~ ...... . 

Název politické strany / politického hnutí: Hnutí dobrých 

politické strany / politického hnutí: 0267 4831 

Sídlo politické strany / politického hnutí: Nám. armády 31 
551 01 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
1''82asta-.·ení 
wi.geuí ke dAi-. ....... . . . 
vstL1fm do lik„ idace k:e drn .... 

+420 605 265 245 

íízen f na její / jehe n:iajetek ke .... 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

Stanislav Rudolfský -

Datum: 14.5.2018 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .... 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran ..... 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem I 
z toho: I 2 ze státního republiky 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky I na strany a hnutí na 
4 I 
5 Dary, a bezúplatná I 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku I 
7 Úroky z I 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 I 8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, I sportovních, a politických akcí 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí I elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republiky 

ze státního Ceské republiky na podporu I 11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. / 
2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná / 
3 Výdaje na volby podle jednotlivých druhú voleb / 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ v 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl 
stran . .. . v III . 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 

------------
IV. 

a jiných 

stran . .... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
poskytovatele 

Stanislav Rudolfský 

--------

Datum narození nebo 

poskytovatele 
23.10.1958 

---

IC 

- -

Výše dluhu v 

24.069,-

l---"° 

Výše podílu -----

Termín splatnosti Další 
podmínky 

31.12.2021 ------



V. 

Dary 
stran ... .. v v 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce 

./"' 
,_,,,,/ 

,_,,,,/ 
./"' 

,_,,,,/ 

/" 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

/" 

./"' 
./"' 

,_,,,,/ 
,_,,,,/ 

,_,,,,/ 
,_,,,,/ 

,_,,,,/ 
,_,,,,/ 

,_,,,,/ 
./"' 



VI. 

Ostatní bezúplatná je_jichž obvyklá cena 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní fi rma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

_,,,,,.-
_,,,,,.-

_,,,,,.-
.,,,,.. 

_,,,,,.-
_,,,,,.-

_,,,,,.-
_,,,,,.-

__,.,.,,,-
_,,,,,.-

_,,,,,.-
_,,,,,.-

.,.,,,,.. 

Výše obvyklé ceny v 

-----_,,,,,.-
_,,,,,.-

_,,,,,.-



VII. 

Pfehled o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .. . .. v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

,,.,,,,--

Hodnota majetku v 

-----



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran ····· v VIII. 
Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 

strany/politického hnuti politické strany/politického hnuti v 
strany/politického 

hnuti -----------------------------------i---

--------------------, ___ 
Datum: 14.5.2018 
Vypracoval: Stanislav Rudolfský - . 
Oméno, funkce, podpis) 
Kontroloval: • 
(jméno, funkce, podpis) 



položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. 

AKTIVA 

B. l<rátkodobý majetek celkem 

Ill. Krátkodobý majetek celkem 

3. na 

AKTIVA CELKEM 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2017 
(v celých tisících 

02674831 

Název a sídlo jednotky 

.l:ln~!L.<i~~-'Ý.'?h . .P.f~(l:l!:ir. .............. ......... ....... ...... ... . . 

nám. éeskoslovenské armády 31 ·················· ... , .................................... , ............. . 

55101 
···••···················································· .. ,-, .......... . 

republika 

Stav k prvnímu Stav k poslednímu : 
dni období dni období , 

41 1,00 1,00 

72 1,00, 1,00 

75 1,00 · 

85 1,00 . 



PASIVA 
A. : Vlastní zdroje celkem --- ·- --

li. _ , _ Výsledek _ celkem 

3. zisk. neuhrazená ztráta minulých let 

B . 

Ill. 

17. 

-· -· . - .. 
Cizí zdroje celkem 

Krátkodobé závazky celkem 

Jiné záva_zk~ . 

PASIVA CELKEM 

Sestaveno dne: 

19.01 .2018 

Razítko: 

Odesláno dne: 

E-mail : 

Poznámka: 

; Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
· dni období dni období 

6 

9 

49 •-t-~- - ·-1 

Podpis osoby: 

-23,00 

-23,00 · 

-23,00 · 

24,00 , 

24,00 

24,00 

1,00 -

-22,00 

. _ _ ----- -22,00 Í 
-22,00 . 

------ _ ---- _24,00 ..I 

1,00 

Odpovídá LB údaje: ~~:;~:: ~::;: ~ -
Telefon: 

Stavy jednotlivých uvedených v aktivech rozvahy se jako rozdíly stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto vstupují do aktiv s kla, 
záporným znaménkem. Stavy jednotlivých uvedených v pasivech rozvahy se zjišl.'uji jako rozdíl stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto 

do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku 336. 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech 
rozdíl stran vstupuje: 

a) do aktiv - jestliže stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal, 
b) do pasiv - jestliže slav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti. 



položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

A. NÁKLADY 

I. Spotfebované nákupy a nakupované služby 

ve zkráceném rozsahu 

ke dni .............. ~~.:~.~:~~~.!. ............. . 
(v celých tisících 

02674831 

Název a sídlo jednotky 

.t1ri.~!!. ~Rl?!Ý.s:.~ . .P.rnri:i~n .................................... . 

·~-~'.'.': .. .. ~.~?.~Y.. ?.~ .................... . 
55101 ·t~·~ki ·~~j;~·i,iik~ ............................................. . 
····················································· ............... . 

Stav k rozvahovému dni 

Hlavni Hospodáfská Celkem 

1 X X X 

2 0,00 0,00 0,00 

li. stavu zásob vlastni a aktivace 9 0,00 0,00 0,00 

Ill, Osobnl náklady 

IV. a poplatky 

v. Ostatnl náklady 
VI, Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použiti rezerv a opravných položek 

VII. Poskytnuté 

VIII, z 

Náklady celkem 

B, VÝNOSY 

I. Provozní dotace 

li. Pnjaté 

Ill. Tržby za vlastni výkony a zbožl 

IV. Ostatnl výnosy 

v. Tržby z prodeje majetku 

Výnosy celkem 

C. Výsledek hospodarenl pfed 

D, Výsledek hospodarenl po 

Sestaveno dne: 

25.01.2018 

Razltko: 

Odesláno dne: 

E-mail: 

13 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 

21 0,00 o.oo 
29 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 

40 X X 

41 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 

Podpis osoby: 

Odpovídá za údaje: Rudolfský Stanislav 

Telefon: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Ministersvo financi 
schváleno 
t.j. 283/76 102/2000 
s pro 

organizace v NO3-01 

ke dni 31.12.2017 
(v celých tisících 

02674831 

Název a sídlo jednotky: 

'. Hnuli dobl'Ych 

nám. Ceskoslovenské armády 31 

55101 
republika 

1. jednotka uvede v dodatku k této údaje, které vyplývají z ustanoveni zákona. 

2. údaje: 

Název údaje 

Závazky celkem skupiny: 32, 34, 36, 95 a 379) 

; 
-·! 

16 x: 
2 

24 069,00 
---···-• -' -·---- ----··- ·•-- -····-· 

3. jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu a 2. jejichž znalost je podstatná pro posouzeni majetkoprávní situace a 
které jsou rozhodující pro jednotky, nebo které stanoví právní nebo (jako další 

! Sestaveno dne: 

19.01 .2018 

Odesláno dne: 

E-mail: 

Razítko: Podpis osoby: 

Odpovídá z.a údaje: Stanislav Rudolfský 

Telefon: 



k 201 7 

I . OBECNÉ ÚDAJE 

Hnutí dobrý (dále jen „Hnutí") je politické hnutí, které vzniklo 19.2.2014 a sídlí na 
adrese 31, 551 O l , 026 74 831. 

Hnutí je registrováno v politických stran a politických hnutí vedeného Ministerstvem 
vnitra pod MV-20651-2/VS-2014. Hnutí bylo založeno stávajícím 

Stanislavem Rudolfským, Vlastou Rudolfskou a Janem Rudolfským, jej 
založili v roce 2014 v názvu domov dále bylo hnutí 

na " Hnutí dobrých (I-IDP) a Stanislav Rudolfský byl 
hnutí potvrzen na postu. S tímto novým pojmenováním nyní 

Hnutí dobrých vstoupilo na podzim 20 14 do senátorských 
voleb. 

a cíle 

a. sdružování usilují o na 
volených a tak svého ústavního práva - být volen 

b. optimálních podmínek pro život v právním a fungujícím 
který se opírá o rozvinutou místní a regionální samosprávu 

c. výkon funkcí jako služba uplat1'í.ování pravidel pravdy, cti a 
morálky 

Vznik a Hnutí se zákonem 424/199 1 Sb. O sdružování v politick.-ých stranách 
a politických hnutích. hnutí byla v roce 201 7 pouze hlavní. Hnutí nemá živnostenské 

k podnikání. 

2. ÚDAJE 

Orgány hnutí: 

a. 
b. 
c. rada, 
d. rozhodcovský a výbor. 



3. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO VYPRACOV.\NÍ 

Hnutí používá pouze takové n1Nody, které jsou v souladu s 
stanovenými zákonem 563/1997 Sb .. o úéetnictvL vyhláškou 504/2002 Sb., v.z.p.p. a 

standardy pro jednot!,y. u kterých hlavním není 
podnikání. obdobím je období od data vzniku, tj. od l. I. 2017 do 31.12.2017. 

zpracování a úschovv 
Podvojné Hnutí je vr.denn do(favatc!,J.:y firmou Roman Balcar. záznamy 
jsou v software Money S3, archivovány jsou v doklady 
jsou archivovány v sídle hnutí. 

4. OBECNÉ ZÁSADY 

oceiíování, které Hnutí používalo sestavení za rok 2017 jsou 
následující: 
a) majetek -- krátkodobý m,\jetck peníze v hotovosti a na bankovním 

b) a poskytnuté dary a - dary se na darovací smlouvy 
do na dary, nejsou vybírány 

c) a do období s nímž i souvis~jí 
d) z - náklad na z se za pomocí platné sazby 

z zisku z hlavní a hospodMské upraveného o neuznatelné 
náklady, výnosy nepodiéhající dani z a o výnosy od z osvobozené, 
s využitím úlevy pro poplatníky, nebyli založeni nebo za 
podnikání. 

5. DLOUHODOBÝ MAJETEK - není 
6. KRÁTKODOBÝ MAJETEK -- k 31 . 12.20 17 Hnutí s omezeným 

disponováním 
7. JINÁ AKTlV A - nejsou 
8. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY -- 24.069,-
9. JINÁ PASIVA - nejsou 
10. Z - Hnutí v roce 2017 povinnost podat k dani z 

právnických osob pode! § 38mb písm. a) zákona o daních z výsledek za 
rok 2017 byl 0,-. 

11 . MAJETEK NEVYKÁZANÝ V ROZVAZE - není 
12. OSOBNÍ NÁKLADY - nejsou 
13. OSTATNÍ SLUŽBY-nejsou 
14. POSKYTNUTÝCH - není 
15. A (~LENSKÝCH -- nejsou. 
16. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI - nenastaly. 

Sestaveno dne: 23.01 .2018 Podpis statutárního orgánu jednotky: 
Osoba za a 

Stanislav Rudnlfský ···~····· .. 



Auditorská opr. 567 
spol sr.o., se sídlem Patrného 193,551 01 

Tel.: 491 815 469, 777 149 293 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO 

AUDITORA 

o 

politického hnutí 

Hnutí dobrých 
v 

se sídlem CSA 31,551 01 

za období od 01.01.2017 do 31.12.2017. 

rozvaha 
výkaz zisku a ztrát 

k 

V dne: 30.1.2018 



ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

politického hnutí Hnutí dobrých 

Zpráva o auditu 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit politického hnutí Hnutí dobrých ( dále 
také „Hnutí") sestavené na která se skládá z rozvahy k 
31.12.2017, výkazu zisku a ztráty za rok 31.12.2017 a této která 
obsahuje popis použitých podstatných metod a další informace. Údaje o 
Hnutí jsou uvedeny v 1. této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv hnutí 
Hnutí dobrých k 31.12.2017 a a a výsledku jejího za 
rok 31.12.2017 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), a 
upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 

popsána v oddílu auditora za audit V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou republiky jsme 
na Hnutí nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 
Domníváme se, že informace, které jsme shromáždili, poskytují a vhodný 
základ pro našeho výroku. 

Hnutí za 

Hnutí odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v 
souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za 
nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) 
nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování je Hnutí povinno posoudit, zda je Hnutí schopno 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se 

jeho trvání a použití trvání sestavení 
s výjimkou kdy plánuje zrušení Hnutí nebo jeho 
resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 



auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 

nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 
že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 

uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat a vhodné informace, abychom na jejich 
mohli výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol 

• Seznámit se s kontrolním systémem Hnutí relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 
okolnosti, nikoli abychom mohli názor na jejího kontrolního 
systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti Hnutí uvedlo v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a to, zda s ohledem na informace existuje 

významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
zpochybnit schopnost Hnutí trvat. Jestliže dojdeme k že 

taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 
na informace uvedené v této souvislosti v a pokud tyto informace 
nejsou modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti Hnutí 

trvat vycházejí z informací, které jsme získali do data naší zprávy. 
budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Hnutí ztratí schopnost 

trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, 
zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsme v jeho 
významných ve kontrolním systému. 



dne: 3 1 -01- 2018 

Ing. Jarkovský 
auditor za audit 

eviden ní v' slo 1754 


